

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė 005 Telšių rajono savivaldybės administracija**Statinyss 13 TELŠIŲ M. KAUNO G. NR. 1280 KAPITALINIO REMONTO RANGOS DARBAI****Žiniaraštis PAPILDOMI - NEVYKDOMI DARBAI 0+25 - 2+40. Defektinis aktas Nr. 3**

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui 113117.15 EUR	
				Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
SUSISIEKIMO DALIS					
PAPILDOMI DARBAI					
1	Paruošiamieji darbai				
1.12	Asfalto dangos frezavimas, išvežimas iki 1 km atstumu ir suvertimas į krūvas	100 m2	12.9	381.70	4923.93
Kalk 6	Gelžbetoninių konstrukcijų ardymas (31,00 t)	m3	12.94	634.59	8211.59
1.11	Išardytų betono ir gelžbetonio laužo pakrovimas mechanizuotai į savivarčius ir išvežimas iki 10 km atstumu	t	31.0	32.00	992.00
	Skyriuje 1				14127.52
2	Žemės sankasa				
2.1 ER dalis	Tranšėjų kasimas, kai gruntas yra I-II grupės, rankiniu būdu	km	0.053	20488.84	1085.91
2.4 ER dalis	Tranšėjos užpylimas, kai gruntas yra I-II grupės, rankiniu būdu	km	0.053	2620.21	138.87
2.5	Grunto kasimas ekskavatoriais sąvartoje, pakrovimas į savivarčius, išvežimas iki 10 km atstumu ir paskleidimas (į išlykius)	t. m3	1.219	8362.02	10193.30
2.6	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotai	t.m2	1.29	198.17	255.64
2.7	Iškasų ir pylimų viršaus sutankinimas vibrovoliais	100m3	3.87	101.69	393.54
2.16	Geotinklas iš PP 40/40 kN/m stiprio	100m2	13.975	626.65	8757.43
2.17	Neaustinė geotekstilė >150g/m2	100m2	13.975	436.83	6104.70
	Skyriuje 2				26929.39
4	Važiuojamosios dangos konstrukcijos įrengimas				
4.3	Salčiui nejautrus sluoksnis, h= 56 cm	m3	794.6	19.51	15502.65
4.7	Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio, fr. 0/45, h= 25 cm	100 m2	12.9	1616.39	20851.43
4.9	Asfalto pagrindo sluoksnis iš mišinio AC 22 PN, h= 10 cm	100 m2	12.9	1804.90	23283.21
4.10	Sluoksnių siūlių pagruntavimas bitumu (klojant pagrindo sluoksnį)	100m	2.15	98.11	210.94
4.13	Dangos pagruntavimas bitumine emulsija (prieš klojant viršutinį sluoksnį)	100 m2	12.9	56.24	725.50
	Skyriuje 4				60573.73
NEVYKDOMI DARBAI					
1	Paruošiamieji darbai				
1.14	Asfalto dangos frezavimas iki 3cm (klojant išlyginamąjį sluoksnį), išvežimas iki 1 km atstumu ir suvertimas į krūvas	100 m2	-12.9	71.21	-918.61
	Skyriuje 1				-918.61

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
4	Važiuojamosios dangos konstrukcijos įrengimas				
4.11	Dangos pagruntavimas bitumine emulsija (prieš klojant išlyginamąjį sluoksnį)	100 m2	-12.9	36.26	-467.75
4.12	Išlyginamasis asfalto sluoksnis iš mišinio AC 16 PN, h= 5 cm	100m2	-51.0	132.53	-6759.03
	Skyriuje 4				-7226.78
	Žiniaraštyje				93485.25
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				19631.90
	Iš viso žiniaraštyje				113117.15